
 

Determina n. 969 del 23.10.2019 

Pagina 1 di 3 

 

 

COMUNE DI SAN VITO LO CAPO 
Regione Sicilia 

   

 

Determinazione n. 969 del 23.10.2019 

OGGETTO

: 

AFFIDAMENTO  ALLA  DITTA  SOUND  POWER SERVICE PER 
NOLEGGIO PALCO E ASSISTENZA IMPIANTO AUDIO E LUCI 
PER GLI SPETTACOLI DAL  04  AL  06 OTTOBRE 2019 IN 
OCCASIONE DELLO SVOLGIMENTO MONDIALI  
STUDENTESCHI  DI  BEACH  VOLLEY  SAN VITO LO CAPO 
2019.      CIG: Z062A4A8F4 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

VISTA la nota del 25.10.18, acclarata al prot. N. 19916 del 29.10.2018, del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca con la quale comunica che è stata presentata 

la candidatura ad ospitare nel nostro Paese le finali mondiali studentesche di Beach 

Volleyball per l’anno 2019, indicando come possibile località il Comune di San Vito Lo 

Capo; 

 

VISTA l’importanza dell’evento e la risonanza turistica che la realizzazione delle finali di 

beach volleyball presso il comune di San Vito Lo Capo può comportare; 

 

VISTA la nota n. 20405 del 08.11.2018 del Sindaco, Dott. Giuseppe Peraino, con la quale 

conferma la disponibilità ad ospitare l’evento; 

 

VISTA la determinazione settoriale n. 1074 del 27/12/2018 con cui si impegnava per le 

necessità del programmato evento sportivo “Mondiali studenteschi di Beach Volley San 

Vito lo Capo 2019, l’importo di € 10.000,00 al capitolo n.10710302 del Bilancio 

pluriennale 2018/2020, giusto impegno di spesa n. 1746/2018; 

 

CONSIDERATO che per garantire lo svolgimento della manifestazione sportiva di che 

trattasi, occorre individuare ditte specializzate per lo svolgimento dell’evento 

programmato; 

 

VISTA  la nota del 02.10.2019 di preventivo spesa di noleggio palco da installare in Piazza 

Santuario a San Vito lo Capo dal 04 al 06 ottobre 2019, noleggio ed assistenza impianto 

audio e luci per lo spettacolo del 4 di Piazza Santuario, Gruppo Folk per il 4 ottobre in 

Piazza Santuario e  Service Audio e/o luci per i giorni 6 e 9 ottobre 2019 per DJ nel 

tendone in spiaggia della ditta Sound Power Service di Colomba Antonio Salvatore con 



 

Determina n. 969 del 23.10.2019 

Pagina 2 di 3 

sede  in via Padre Francesco Randazzo, 41 , di Custonaci (TP) di € 1.850,00 oltre I.V.A. al 

22% e di € 400 oltre I.V.A. al 10%; 

RITENUTO di far gravare la spesa al capitolo 10710302 -1- del Bilancio pluriennale 

2018/2020 esercizio 2018 Imp. N. 1746 per come già impegnata; 

VISTO il D.lgs 18/08/2000 n. 267; 
VISTO il regolamento di contabilità; 

 VISTO l’O.R.EE.LL; 
      VISTI il bilancio di previsione 2019/2021 ed il consuntivo 2018 approvati; 

 

PROPONE  

Al Responsabile del SETTORE PRIMO AFFARI GENERALI 

 
1.Di approvare le premesse, che fanno parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di affidare, per le necessità del programmato evento, l’importo di  € 1.850,00 oltre I.V.A. 

al 22% e di € 400 oltre I.V.A. al 10% in favore della ditta  Sound Power Service di Colomba 

Antonio Salvatore con sede  in via Padre Francesco Randazzo, 41 , di Custonaci (TP) per il 

noleggio di un palco comprensivo di trasporto,  montaggio e smontaggio da installare in 

Piazza Santuario a San Vito lo Capo dal 04 al 06 ottobre 2019, noleggio ed assistenza 

impianto audio e luci per lo spettacolo del 4 di Piazza Santuario, un Gruppo Folk per il 4 

ottobre in Piazza Santuario e  Service Audio e/o luci per i giorni 6 e 9 ottobre 2019 per gli 

spettacoli di DJ nel tendone in spiaggia, in occasione delle finali di Beach Volleyball, nel 

periodo dal 03 al 10 ottobre 2019, che si svolgeranno presso il comune di San Vito Lo 

Capo;  

3.Di far gravare la somma, comprensiva di I.V.A. rispettivamente al 22% ed al 10% 

per la manifestazione di cui sopra, al capitolo n.10710302 del Bilancio pluriennale 

2018/2020 esercizio 2018 per come già impegnata all’Imp. N. 1746; 

 

4.Di disporre la pubblicazione all’albo pretorio del presente provvedimento ai fini 

della generale conoscenza, nonché ai sensi e per gli effetti degli artt. 26 e 27 del D. 

Lgs. 33/2013; 

 

5.Di disporre la pubblicazione dei dati di cui all'art.18 del D.L. 83/2012 nello spazio 

del sito istituzionale dell'Ente denominato “Operazione Trasparenza”. 

. 

 
IL PROPONENTE 

FIRMATO 

 

 

 

 
 
 



 

Determina n. 969 del 23.10.2019 

Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del SETTORE PRIMO AFFARI GENERALI 
ANDREA FERGUGLIA 

 
VISTA la proposta che precede formulata dal Responsabile del Procedimento; 
CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto; 
RITENUTO di dover accogliere detta proposta e determinare di conseguenza; 
VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
DI ACCOGLIERE ED APPROVARE in ogni sua parte la superiore proposta del 
Responsabile del Procedimento, che si intende qui riportata integralmente; 
DI ATTESTARE la correttezza e la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi 
dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 con la sottoscrizione del provvedimento e 
di dare atto che la regolarità contabile è attestata, ai sensi della medesima norma, dal 
Responsabile del Settore 2°; 
DI ATTESTARE altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della l. 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, lett. 
e) della l. n. 190/2012, l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in 
capo al Responsabile del Settore che sottoscrive la presente determinazione.  
San Vito Lo Capo, lì 22.10.2019 

Il Responsabile del SETTORE 
PRIMO AFFARI GENERALI 

  ANDREA FERGUGLIA 
 
 
 
 
VISTO sulla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
Si esprime parere FAVOREVOLE sulla regolarità contabile, attestante la copertura 

finanziaria della spesa di € 2.697,00  già impegnata al sistema del bilancio 2018/2020, 
giusto impegno 1746/2018. 
 
San Vito Lo Capo, lì 23.10.2019 

Il Responsabile del SECONDO 
SETTORE SERVIZI FINANZIARI 

E TRIBUTARI 
  GIOACCHINO INCAMMISA 

 
 
 


		2019-10-28T09:37:02+0100
	I approve this document


		2019-10-25T11:36:13+0200
	Approvo il documento




